{ Wimpern & Brauen

Wimpernlifting & Lashlifting:

Wimpernlifting inkl. Pflege
* Optional Wimpern firben

Korean Lashlifting
* inkl. Wimpern farben

Wimpernverlangerung — Luxus Lashes:

3D Volumenlook
2D sanftes Volumen

Einzeltechnik (natiirlich)
Auffiillen:

* bis 2 Wochen

e bis 3 Wochen

* bis 4 Wochen

* bis 5 Wochen

* ab 6 Wochen — neue Modellage

* Reinigung ab 5 Wochen

Augenbrauen & Wimpern Styling:

Augenbrauen zupfen (Fadentechnik)
Augenbrauen firben

Kombi Zupfen & Férben

Wimpern féarben

Gesicht komplett mit Faden oder Sugaring

70 €
10 €

80 €
10 €

140€
120 €

110 €

50 €
70 €
80 €
9 €

10 €

11 €
13 €
25 €
10 €
25 €



B Permanent Make-up

Augenbrauen & Augen:

Microblading 320 €
Augenbrauen 3D Technik 300 €
Oberlid 190 €
Unterlid 190 €
Ober- & Unterlid 300 €
Lippen:

Lippenkontur 190 €
Lippenschattierung 180 €
Lippenkontur & Schattierung 350 €
Kiss Glow 110 €

(temporidres PMU, Haltbarkeit 3—4 Wochen)

Auffrischung (alle Zonen) 210 €



V= Gesichtsbehandlungen
BB Glow Behandlung:
Probebehandlung

Einzelbehandlung
(Empfehlung: 5-6 Sitzungen im 2-Wochen-Takt)

HydraFacial:
Behandlungsdauer: 2 Stunden
Micro-Needling:

Preis

Luxus-Kombi: HydraFacial + Micro-Needling:

Normalpreis

Kennenlernpreis
(30 % Rabatt)

Galvanik-Lifting Behandlung (Mikrostrom):
Einzelbehandlung

Kurpreis (6 Sitzungen)
pro Sitzung

69 €

9s €

149 €

130 €

279 €

195 €

130 €

95 €



Plasma-Pen Behandlung (nicht-chirurgisches Lifting):

Lidstraffung 250 €
Unterlid 150 €
Stirn komplett 190 €
Oberlippe 180 €
Kinn 210 €
Hals 230 €
Nasolabialfalte 150 €
Haarentfernung

Sugaring & Warm Wax (Damen & Herren)

Gesicht & Oberkorper:

Gesicht komplett 20 €
Oberlippe 10 €
Oberarme 20 €
Unterarme 20 €
Arme komplett 35 €

Riicken Herren ab 60 €



Beine & Intimbereich:
Oberschenkel
Unterschenkel

Beine komplett

Bikini Zone

Intim (pro Seite)

Pobacken

Kombi Intim + Bikini + Po
Achseln

Po & Bikinizone

Hinde & FiiBe:
Finger
Handflache

FuBBzehen

25 €
25 €
45 €
15 €
25 €
20 €
65 €
20 €

75 €

S€
6 €

7€



Dauerhafte Haarentfernung — Diodenlaser

Gesicht:

Oberlippe 25 €
Kinn 30 €
Wangen 50 €
Gesicht komplett 90 €
Hals & Riicken:

Nacken 50 €
Riicken/Nacken/Schultern Herren ab 150 €
Riicken komplett Herren ab 190 €
Arme:

Achseln 60 €
Oberarme 90 €
Unterarme 130 €

Arme komplett 190 €



Beine & Intimbereich:
Bikini Zone

Intimbereich

Kombi Intim + Bikini + Po
Oberschenkel
Unterschenkel

Beine komplett

Hinde & FiiBBe:
Zehen

Handflachen

65 €
90 €
190 €
180 €
230 €
300 €

40 €

60 €



