

Wimpern & Brauen

Wimpernlifting & Lashlifting:

Wimpernlifting inkl. Pflege	70 €
• Optional Wimpern färben	10 €

Korean Lashlifting	80 €
• inkl. Wimpern färben	10 €

Wimpernverlängerung – Luxus Lashes:

3D Volumenlook	140€
2D sanftes Volumen	120 €
Einzeltechnik (natürlich)	110 €

Auffüllen:

• bis 2 Wochen	50 €
• bis 3 Wochen	70 €
• bis 4 Wochen	80 €
• bis 5 Wochen	90 €
• ab 6 Wochen – neue Modellage	
• Reinigung ab 5 Wochen	10 €

Augenbrauen & Wimpern Styling:

Augenbrauen zupfen (Fadentechnik)	11 €
Augenbrauen färben	13 €
Kombi Zupfen & Färben	25 €
Wimpern färben	10 €
Gesicht komplett mit Faden oder Sugaring	25 €

 **Permanent Make-up****Augenbrauen & Augen:**

Microblading	320 €
Augenbrauen 3D Technik	300 €
Oberlid	190 €
Unterlid	190 €
Ober- & Unterlid	300 €

Lippen:

Lippenkontur	190 €
Lippenschattierung	180 €
Lippenkontur & Schattierung	350 €
Kiss Glow (temporäres PMU, Haltbarkeit 3–4 Wochen)	110 €
Auffrischung (alle Zonen)	210 €

 **Gesichtsbehandlungen****BB Glow Behandlung:**

Probebehandlung **69 €**

Einzelbehandlung **95 €**

(Empfehlung: 5–6 Sitzungen im 2-Wochen-Takt)

HydraFacial:

Behandlungsdauer: 2 Stunden **149 €**

Micro-Needling:

Preis **130 €**

Luxus-Kombi: HydraFacial + Micro-Needling:

Normalpreis **279 €**

Kennenlernpreis **195 €**
(30 % Rabatt)

Galvanik-Lifting Behandlung (Mikrostrom):

Einzelbehandlung **130 €**

Kurpreis (6 Sitzungen) **95 €**
pro Sitzung

Plasma-Pen Behandlung (nicht-chirurgisches Lifting):

Lidstraffung	250 €
Unterlid	150 €
Stirn komplett	190 €
Oberlippe	180 €
Kinn	210 €
Hals	230 €
Nasolabialfalte	150 €

Haarentfernung

Sugaring & Warm Wax (Damen & Herren)

Gesicht & Oberkörper:

Gesicht komplett	20 €
Oberlippe	10 €
Oberarme	20 €
Unterarme	20 €
Arme komplett	35 €
Rücken Herren	ab 60 €

Beine & Intimbereich:

Oberschenkel	25 €
Unterschenkel	25 €
Beine komplett	45 €
Bikini Zone	15 €
Intim (pro Seite)	25 €
Pobacken	20 €
Kombi Intim + Bikini + Po	65 €
Achseln	20 €
Po & Bikinizone	75 €

Hände & Füße:

Finger	5 €
Handfläche	6 €
Fußzehen	7 €

Dauerhafte Haarentfernung – Diodenlaser

Gesicht:

Oberlippe	25 €
Kinn	30 €
Wangen	50 €
Gesicht komplett	90 €

Hals & Rücken:

Nacken	50 €
Rücken/Nacken/Schultern Herren	ab 150 €
Rücken komplett Herren	ab 190 €

Arme:

Achseln	60 €
Oberarme	90 €
Unterarme	130 €
Arme komplett	190 €

Beine & Intimbereich:

Bikini Zone	65 €
Intimbereich	90 €
Kombi Intim + Bikini + Po	190 €
Oberschenkel	180 €
Unterschenkel	230 €
Beine komplett	300 €

Hände & Füße:

Zehen	40 €
Handflächen	60 €